
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan de logement 

 
 
Appartement ° 5 
 
Chambre 1 
Chambre 2 
Chambre 3 
Chambre 4 
Cuisine/ salle à manger 
Hall 
Salon 
Salle de Douche 2&3 
Salle de Douche 1&4 
WC 
Cellier 
 
SURFACE HABITABLE 
 
Cave 
Terrasses / balcons 
Chambres <1.8m 
Salon <1.8m 
Cellier <1.8m 
Parking 
 
SURFACES COMPLEMENTAIRES 

 
 
 

13,87 
13,69 
12,09 
12,56 
21,65 
14,84 
26,77 
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3,16 
1,66 
4,62 
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7,52 
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NOTA : Les côtes et les surfaces sont suscepƟbles de légères modificaƟons pour tenir compte de contraintes techniques ou d'impéraƟfs d'ordre administraƟf pouvant intervenir 
en cours de réalisaƟon du projet. Les retombées, soffites, faux-plafonds, canalisaƟons, ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à Ɵtre indicaƟf. L'équipement 
électroménager et mobilier indiqué sur le plan n'est pas fourni sauf disposiƟon contraire dans la noƟce descripƟve. Les aménagements du logement sont figurés à Ɵtre 
purement indicaƟf et consƟtuent une proposiƟon d'aménagement. 
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